
 

 

 

 

POSTANOWIENIE NR 181/2025 

 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Mrozach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 365) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Mrozach zarządzonych na 

dzień 5 października 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Mrozach, z siedzibą w Urzędzie 

Miasta i Gminy Mrozy, ul. Mickiewicza 35, w składzie: 

1. Agnieszka Bielska, zgłoszona przez KWW TOMASZA MALESY, zam. Grodzisk 

2. Karolina Dominika Grązka, zgłoszona przez KWW TOMASZA MALESY 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Paprotnia 

3. Monika Milewska, zgłoszona przez KWW TOMASZA MALESY (uzupełnienie 

składu), zam. Mrozy 

4. Ewelina Marzena Miłobędzka, zgłoszona przez KWW TOMASZA MALESY 

(uzupełnienie składu), zam. Dębowce 

5. Wojciech Ireneusz Patocki, zgłoszony przez KWW TOMASZA MALESY 

(uzupełnienie składu), zam. Olszewice 

6. Jadwiga Stanisława Sabak, zgłoszona przez KWW TOMASZA MALESY 

(uzupełnienie składu), zam. Mrozy 

7. Mirosława Joanna Sekular, zgłoszona przez KWW TOMASZA MALESY 

(uzupełnienie składu), zam. Mrozy 

8. Karol Sęktas, zgłoszony przez KWW TOMASZA MALESY (uzupełnienie składu), 

zam. Guzew 

9. Danuta Krystyna Wojtala, zgłoszona przez KWW TOMASZA MALESY 

(uzupełnienie składu), zam. Mrozy 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Mrozy. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

 

Konrad Mielcarek 


		2025-08-25T20:09:15+0200
	Konrad Mielcarek




